关于公布四川省第二批化工园区的通知
川经信化工〔2022〕126号
[bookmark: _GoBack] 
有关市（州）经济和信息化局、发展改革委、自然资源主管部门、生态环境局、水利（水务）局、应急管理局, 有关化工园区管委会：
四川省第二批化工园区已经省政府第105次常务会议审议通过，现予以公布（详见附件）。各地、各相关部门要推动企业落实主体责任，严格落实地方属地责任、行业管理责任和综合监管责任，落实和执行国家和省对化工园区运行管理、建设发展有关文件规定和要求，加强对已认定化工园区的规范建设、动态管理。严格执行国土空间规划、产业政策、安全和应急、环境保护、“四水四定”、水土保持等有关要求，对照化工园区有关标准、要求，切实提升园区本质安全和绿色发展水平，打造四川产业高质量发展载体。对责任落实不到位、承诺整治不到位、发生安全环保等重特大事故的园区，将按有关规定和要求取消对该园区的化工园区认定。
 附件：四川省第二批化工园区名单

四川省经济和信息化厅
四川省发展和改革委员会
四川省自然资源厅
四川省生态环境厅
四川省水利厅
四川省应急管理厅
2022年6月27日
[image: IMG_256]

image1.png
Bt

)IEE T TEXES

=5 XEFR FREES
1 EeERETEX =
2 AREFUTEX AT
3 EMERUTEX M
4 A TIESCTEX b
5 ERE UL TRX b
6 TS TERX HES
7 BURECTEX Bwms
8 BUEEHT Bwms
9 RARESEATACTER L
10 SHHESH TRER B
11 BfFHUTER &
12 SR TEX &
13 EREEEFUTERX EhaEh
14 SRR TER EhaEh
15 ARSI B=m
16 E= S AN B=m